
Platz Schläge Schnitt Pkt. Platz Schläge Schnitt Pkt.

1 1. NMC Kelheim 1161 24,19 42 1 1. NMC Kelheim 321 26,75 14

2 MGC Ingolstadt 2 1275 26,56 32 2 MGC Ingolstadt 2 363 30,25 12

3 MGC Wolnzach 1307 27,23 28 3 MGC Ingolstadt 3 385 32,08 10

4 MGC Ingolstadt 3 1302 27,13 27 4 MGC Wolnzach 386 32,17 8

5 OMGC Ingolstadt 2 1353 28,19 21 5 BGC Neutraubling 2 399 33,25 6

6 BGC Neutraubling 2 1546 32,21 12 6 1. BGC Landshut 406 33,83 4

7 1. BGC Landshut 1770 36,88 6 7 OMGC Ingolstadt 2 446 37,17 0

Platz Schläge Schnitt Pkt.

1 1. NMC Kelheim 1482 24,70 56

2 MGC Ingolstadt 2 1638 27,30 44

3 MGC Ingolstadt 3 1687 28,12 37

4 MGC Wolnzach 1693 28,22 36

5 OMGC Ingolstadt 3 1799 29,98 21

6 BGC Neutraubling 2 1945 32,42 18

7 1. BGC Landshut 2176 36,27 10

Platz Schläge Schnitt Pkt. Platz Schläge Schnitt Pkt.

1 1. NMC Kelheim 1482 33,68 40 1 BGC Neutraubling 2 1945 44,20 16

2 MGC Ingolstadt 2 1638 37,23 28 2 1. BGC Landshut 2176 49,45 8

3 MGC Ingolstadt 3 1692 38,45 21

4 MGC Wolnzach 1688 38,36 20

5 OMGC Ingolstadt 2 1779 40,43 9

Ergebnisliste

Schiedsgericht:

Turnierleiter: Biller Christine, BGC Neutraubling

Oberschiedsrichter: Solleder Sebastian, MGC Wolnzach

Schiedsrichter: Weinzierl Claudia, 1. NMC Kelheim

Schiedsrichter: Baierl Dieter, MGC Ingolstadt

Spieltag 4

Tabelle vor 4. Spieltag Tabelle am 4. Spieltag

Tabelle nach 4. Spieltag (Südost)Tabelle nach 4. Spieltag (Donau)

Landesliga Südost/Donau

am 04. September 2022

beim 1. BGC Landshut (Abt. Beton)

Tabelle nach 4. Spieltag



1. Platz 1. NMC Kelheim
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Grimme, Uwe 463 SM I 32 28 25 85 28,333

Goresch, Michael 66763 JM 28 32 26 86 28,667

Haller, Markus 42555 SM I 30 32 28 90 30,000

Weinzierl, Claudia 36594 D 28 31 32 91 30,333

Friesacher, Gerald 31842 SM II 24 29 29 82 27,333

Schubert, Christian 31091 SM I 26 24 24 74 24,667

Streichergebnis 1: 32 32 32

Streichergebnis 2: 30 32 29

106 112 103 321 26,750

2. Platz MGC Ingolstadt 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Haberl, Volker 29277 SM I 29 29 25 83 27,667

Baierl, Andrea 37653 SW II 31 28 31 90 30,000

Haberl, Felicitas 66539 D 34 32 32 98 32,667

Baierl, Dieter 37654 SM II 37 31 34 102 34,000

Pilz, Peter 38243 SM II 31 30 32 93 31,000

Streichergebnis 1: 37 32 34

Streichergebnis 2:

125 118 120 363 30,250

3. Platz MGC Ingolstadt 3
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Hufnagl, Karl-Heinz 33867 SM II 36 32 31 99 33,000

Joao, Paris 67682 SM I 35 32 40 107 35,667

Ehrnstraßer, Maximilian 66759 SM I 37 37 36 110 36,667

Dresel, Kurt 36519 SM II 30 32 34 96 32,000

Helmschmidt, Willi 6117 SM II 25 33 29 87 29,000

Streichergebnis 1: 37 37 40

Streichergebnis 2:

126 129 130 385 32,083



4. Platz MGC Wolnzach
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Rühle, Karl-Heinz 36047 SM II 34 29 36 99 33,000

Huber, Klaus 47050 SM I 37 30 34 101 33,667

Solleder, Sebastian 25756 SM II 31 27 30 88 29,333

Pischel, Gerhard 29305 SM II 33 31 34 98 32,667

Streichergebnis 1:

Streichergebnis 2:

135 117 134 386 32,167

5. Platz BGC Neutraubling 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Fuchs, Angela 5081 SW II 33 33 30 96 32,000

Mikschl, Günter 67720 SM II 37 35 32 104 34,667

Spieleder, Maria 6280 SW II 31 25 31 87 29,000

Christelle Sippel 67721 SW II 44 48 40 132 44,000

Biller, Manfred 46401 SM I 24 24 24,000

Streichergebnis 1: 44

Streichergebnis 2:

125 141 133 399 33,250

6. Platz 1. BGC Landshut
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Sessler, Susanne 34717 SW II 36 35 40 111 37,000

Haschberger, Friedrich 41738 SM II 35 35 34 104 34,667

Sessler, Wolfgang 34720 SM II 36 36 33 105 35,000

Wotzlawek, Wolfgang 66210 SM II 38 38 35 111 37,000

Krug, Bernhard 66558 SM I 31 30 30 91 30,333

Streichergebnis 1: 38 38 40

Streichergebnis 2:

138 136 132 406 33,833



Einzelwertung:
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Gesamt Schnitt

1. Schubert, Christian Kalh 31091 26 24 24 74 24,667

2. Friesacher, Gerald Kalh 31842 24 29 29 82 27,333

3. Haberl, Volker Ingol 29277 29 29 25 83 27,667

4. Grimme, Uwe Kalh 463 32 28 25 85 28,333

5. Goresch, Michael Kalh 66763 28 32 26 86 28,667

6. Helmschmidt, Willi Ingol 6117 25 33 29 87 29,000

7. Spieleder, Maria Neutr 6280 31 25 31 87 29,000

8. Solleder, Sebastian Woln 25756 31 27 30 88 29,333

9. Haller, Markus Kalh 42555 30 32 28 90 30,000

10. Baierl, Andrea Ingol 37653 31 28 31 90 30,000

11. Weinzierl, Claudia Kalh 36594 28 31 32 91 30,333

12. Krug, Bernhard Land 66558 31 30 30 91 30,333

13. Pilz, Peter Ingol 38243 31 30 32 93 31,000

14. Dresel, Kurt Ingol 36519 30 32 34 96 32,000

15. Fuchs, Angela Neutr 5081 33 33 30 96 32,000

16. Pischel, Gerhard Woln 29305 33 31 34 98 32,667

17. Haberl, Felicitas Ingol 66539 34 32 32 98 32,667

18. Rühle, Karl-Heinz Woln 36047 34 29 36 99 33,000

19. Hufnagl, Karl-Heinz Ingol 33867 36 32 31 99 33,000

20. Huber, Klaus Woln 47050 37 30 34 101 33,667

21. Baierl, Dieter Ingol 37654 37 31 34 102 34,000

22. Mikschl, Günter Neutr 67720 37 35 32 104 34,667

23. Haschberger, Friedrich Land 41738 35 35 34 104 34,667

24. Sessler, Wolfgang Land 34720 36 36 33 105 35,000

25. Joao, Paris Ingol 67682 35 32 40 107 35,667

26. Ehrnstraßer, Maximilian Ingol 66759 37 37 36 110 36,667

27. Sessler, Susanne Land 34717 36 35 40 111 37,000

28. Wotzlawek, Wolfgang Land 66210 38 38 35 111 37,000

29. Sippel, Christelle Neutr 67721 44 48 40 132 44,000

30. Biller, Manfred Neutr 46401 24 24 24,000Turnierabbruch


